
〒450-0002
名古屋市中村区名駅二丁目41-10
アストラーレ名駅7Ｆ 052-462-0050　担当／川岸

■ご連絡先／

主なご留意点 

1・広告宣伝費は、利用契約のランニングコスト（税抜）とします。 

2・駐車場契約に関しては、転貸を前提としてあっせんしております
ので、広告宣伝費から除外しております。 

 

※原則、関西クレジットサービスとしますが、状況に応じて社内審査

の上、柔軟に対応できるよう努めてまいります。 

  

最後に、仲介業者様が円滑にご案内出来ますよう、弊社オフィ
スプラスＨＰにて空室確認が出来ます。今後とも弊社オフィス

プラスをよろしくお願いします。 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社決算期末を迎えるにあたり 
レンタルオフィス「オフィスプラス名駅」において 

キャンペーン期間 平成25年3月1日～平成25年4月30日まで 

           （上記期間利用開始分） 

対象物件 

広告宣伝費2ヶ月キャンペーン 

レンタルオフィス「アストラーレ名駅」 

この機会に仲介業者様には積極的にご案内を頂けたらと思います。 
また、入居審査については、株式会社関西クレジットサービスの承認
が必要となります。よろしくお願い致します。（法人除く） 

を行います。 

仲介業者の皆様へ 


